MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

RESULTADO

A Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas da Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e
Mucuri torna público o resultado do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor
Substituto, para a área de Sociologia, Desenvolvimento Rural, Cooperativismo e Associativismo /
Cooperativismo e Associativismo; Sociologia e Desenvolvimento Rural; Dinâmicas Sociais
Contemporâneas e o Mundo Rural, Modo de Vida e Cultura; Seminário de Oratória, Campus de
Unaí/Minas Gerais, objeto do Edital Nº 55, de 07 de junho de 2024.

Ampla concorrência:

Nome

Média Final Situação

Tamires Lopes Pereira 8,0 Classificada

Diamantina/MG, 22 de julho de 2024.

Referência: Processo nº 23086.007954/2024-21 SEI nº 1484862

Documento Divulgação de Resultado (1484862)         SEI 23086.007954/2024-21 / pg. 1